
(ST口307Kレ ール部)

92 93

209

211 90

54

聯
88

207

104

ぐ 216

216 8
94 95

2
10

様

223

株式会社スズテック

TEL     028-664-1111
FAX     028-662-5592

213

216

203

3

213

219

42
217

け
62214

21

213

21

0

214

3

5

01

214

216

イ
221

76

73

76

71

74

/71

74

-16-

203

21

221

17
72

-17-

72

203



(ST“507Kレール部 )
157

160
161

211

158

166
67

156
220   1

155
本

219ぅ

220州

150
2 5

104

168
202

13

14ィイ″ 2
204

%
く
４２ｋ

43‐ 6

ジ
ｒ
１
２‐センサ

(オプション)
3

213

219

くァ
ィ 62

7

213

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

208背

217

214

21

21

22 1

シ
八

216

―ユ9-

様

-18-

202

213

21)(l



―
］
ｏ
ｌ

12つ 9ιと
'…

とおr″

ST,う。▼Kし 5θ

Ъ
∽
ギ

的
。
↓
Ａ
ｐθ
渫

称名

軸 10用

穴径 312

車由12用

タトリ48

#410.26L
#410.30L

#410.38L
#410.40L

#410.58L

L=15

備  考

J ll.95X394
む10× 361
あ9.95)(370

む11.95× 42g
む11.95× 419
あ11.95)(392.5

L=50

WI-52

サ410.34L

+410_44L

む 7用

6001 U U
L=6

6200U U
L=6.5
穴 あ10

10× 13

大 あ10

L=3

ST-507K

21

10

4

4

4

8
8
4

8
14

4

4

20

12

つ
る

ST-307K

8

21

10

2

つ
々

つ
る

8
4

8
14

4

4

18

9
12

4ζメd巨と近ぅ)

B

A
B

D

H

S

8T

8T

云ブラシ

≧ |

|シ ャフ ト

ン

】孝き |

|ン グ

冤

ガ

r― ス

オッ ト

B
b

「L
iR

|シ ャフ

S
S

A

B

ン

ツ

ム ロー

ムローラー

.片寄 りR

タタミ

ロ

ロ

― ル

称名

レールt
レール |

シャフ ト
シャフ ト |

ッ ノ

ブラシ

シヤフ ト

ロ ー

ゴムローラー
ー

む46Vプーリー
Vベル ト
ガイ ドj

折 リタタミ
`

オビ、

マワリよ

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン
ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ヒ

ベ ア i

ボールベア L

カラー

スプロケット
Rビ ン
ベアリングケース

ボールベア ]

フォークカラー

ス

オイルレスベアリング

ス

カラー

カラー I

チェーンガイ ド

チェーンガイ ド I

チェーンガイ ド I

20035--41100

20060--41070

20000--42120

中

20132--11051

03003--41026

ドコ

20132--11061
2()(145--41080

20035--41220
20063--41220

20060--41440
20045--41270
20000--42590
20004-409
20208--41241
20034--41010
20048--42080
20000--41130
03510--00052

20030--41119

20041--41162
20041--41172

20050--41020
20112--31111

20033--41020
20063--31190
20063--31200

03003--41030
03003--41034

03003--41038

03003--41040
03003--41044

03003--41058
20030--41116

02202--06001
20038--41240
20000-41150
20000--41500
20000--42440
02202--06200
20229--41031
20000--41140
20005--411
20005--419
20000--41430

20038--41250
20060--41350

20132--31130
20132--31140

図No

2
3

4

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23
24

26
27
28

29
30

31

32

34
35

36
37
38
39

40
41

4涯

43
44

45

46
47

49
50

10X406

軸 312
軸 あ16

軸 あ12

車由あ12

#410.34L

備  考

L=1170
L=900

10× 406

あ10)(340

40W.1ノ /36

90W.1ノ/′30

5m

L=30
Sグ リーン

4
8

4

つ
々

つ
る

4

4
4

4
8

4

つ
々

ST-307K

4
8

つ
る

4

4
4
4

4
8

4

r

だ ヽ

2~

12TI
9T

千索吉

府

B

L
R

15T
14T

L

牛

タレ

|シ ャフ ト

,バ ー

′

ル

ス

:モ ー

:モ ー トル

A

ト
ッ

ン゙

レ ー

|ン

ローラーシャフ ト
ロー ラー

,レール |

!レール

Fシ ャフ ト
:シ ャフ ト

レール P

バ

コー ドC

|マ ーク

|プラ

iマーク

ツロ

ベ ース

ステー

レール

レールカバーA
レールカバーB

補 L

レ ー

コー ドクランブ

ノミル

rミル

1正

オビナット

ノブボル

モー ターベ ース
`

オビナット

可ラ

可変

“ACソ ケッ ト
コー ドブッシュ

雷瀕 コー 1

ス
‐

ゴムキャップ

モータースプロケット
モータースプロケット
ス

ス C
ローラーチェーン

モ ー |

シヤ L
スタンド

00980--41660

20013--41103

20132--31110

20132--41060

20000--41660

20039--21052

20041--41150

ドコ

20132--31120
20048--21270
20048--21280
20013--41111
20013-41112
20013--31102

29205--41010
20050--41870
20035--41080
20033--41400
20050--31610
20050--31620

00931--40019
20048--41350

20050--31480

20048--31770
20048--31780

20041--31200
20048--42290
20050--41020

20048--42131
20000--42520
20133--21190

20033--41010
20133--21200
20132--21040

29202--31050
20208--48411

20035--41510

20030--46119
20030--46120
20132--41010

20050-41610
20138--41230

20208--43214
20000--42360
20028=―ユ6114

03003--41034
20035--41160

29222--31070
29222--41120

図血

51

53

醜

55

56
57
58

60
61

62

63
64
65
66

67
68

69
70
71

穆

73

Z

75
76

77

78
79
80

81

82

84
85

86
87
88

90
91

92
93
94

96
97

99
lll(l



L=1200

備  考

L=950

M3× 16
ふ/13

M3

"13×
8

む2.5× 15

ST-507KST-307K

4

A

iマ ー

タ ン

B

コ ー

l,

ミバネ

〕ナット

E

ン

名 称

フレーム

センサーブラケット

センサー|

{J

マイクロスイッチ

プッシュマウントタイ
コ ー ン

センサコー ド

セ ン

コ ー

バ !

→
‐

-41590

コ ド

29222--41140
20050--41310
20035--41170
20000--41350

20307--31270
20048--42390

00930--40033

2003〔

20033--41600
00980--41200
20033--41400
00980--41111
00980--41120
20041--41410

20041--41420

01110--00316

01200--00303
O1400--00307
01113--00308

01500--02515

図No

101

102
103
104

150
151

152
153

154

155
156

157

158
159
160

161

162
163

164

165

166

167
168

169

170
171

ST― う97ス・ぢο▼μ
名 称

∽
引
↑
的
０
ヾ
升
た
Ｕ
ぎ
介

2

X

備  考

W16× 12

M6× 12
ふ/16X16
M6× 10
W16X12
WI B×

M8× 25
W16X10
M6X12
M

M6X12
ふ/14

lψ1 6

ふ/18

ふ/16

ふ/16

V16
3× 25
あ 8
b9
3× 20
W14X6

47

数
ST-507K
25

22

14

8
つ
々

10

18

15

8
12

4

13

4

2

41

10

13

8

11

25

18

14ル

臨ボル

=ハヂ

と六角ラ

不ヽジ卜rミノ

ル

ツ ン

大角ボル

六角ナッ

ボ ル

ル

ル

ツ

ツ

ン

ン

ハ ヂ

ハ ヂ

バネ座金 |

バ 不半圧
`バネ平座
`

ハ ヂ

チ ョウボル ト

座金付 i
バネザガネ
ヒラザノカ

ヒラザガ
'

Rビ ン
Rピ ン

01000--00612

コ ド

20000--41730

20000--41780
20000--42010
01000--00610

01000--00812
01000--00825
01020--90610

01010--10612
01110-00412
01114--00612

01200--00403
01200--00605
01200--00807

01250--00606
01400-00615
01420--01016

01421--00610
01500--03025
01501-00818
01501-00918
01500--03020

01113--00406

205

220

図No

200
201

202
203
204

206
207

209
210

212
213
214

215
216
217

218
219

221
222

223Ｉ
Ю
牌
―



S下―う。▼k,507K
(床土ホッパー部 )

102

爬
77

209¬
ォ
40

208

54

206

75

92

4

62

9

84

く

204
103

16

51

15

5

210ッ

17
84

3

2

14
21

202 6

204可 214

72

以201

22

様

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

100

201

/72 201

201

42

多
/コ

57

ヽ

と 208

0

60

て
３３

201

201

81

２２４

２０８

201

98 74

87

87

66

一 盟
―

62

サ 203

-23-



ST,307kい ケο7k

―
や
ヽ
―

#410.33L

ふノ16

備   考

あ10× 414

L=20

む10× 382

10× 15

つ
る

2

2
つ
る

つ
を

14

2

ST-507K

4

14

ST-307K

B

ヾR

L
R

ア ン

ヨ

て

反:

ウンロ

シャフ

B

マ ー

レ ー

ウシロ

ン

32)

コ ンベ アー

カバー

20

ヤゞー

ス

ド

バ

マー ク

シャフト

レ ス

カヽケ

晨ブラシスタン ドL

ッパ ー

パ

ニギリ

バ 」

クラッチb
カバー

切 リイ

クラッチカバー

カバー

rミ ル

フ

ハケモ
ゴムタレ
ゴム‡
ゴムタレ
ゴム|

マワリ止めナット
スペーサー

シフター

スブロケッ ト

Rピ ン
lilヨ
Iど

レ ス

ローラーチェン

レバ ー

シフターロッド
レバー

名 称

サイ ドスタンド

ス

ローラー

土 ガィ

シャッ
ベル トローラー

シャッター

シャッター

ヤ

レバー

レバーキャップ

ローラー

コンベアベル ト

オイルレスベアリヶ

1320

1830

1109

∩ヽ4R―

20041-Z
20038--41210
20148--41990

20060--31590
20041--41521

20048--31831
20048--31841

20126-Z
20033--41020
20208--42303

20000--41220
20208-42211
20048--41150
20021--41117

20060--31070
20060--41050

20060--41120
00930--40022

20060--41180
20060--21101

20060
20060--41300
20048--21120
20048--41630

20048-`
20048--41800
20048--41810
2004

20050--41440
20133--41020
20126--21050
20208--41303
20005--411

20013-Z
20133--31030
20013--34204

20133--41040
20133--41070

コ ド

2006C

20060--21140
20060--41090

40
41

42

43

44
45

47
48

49
50

26

27

28

29
30

31

32

33
艶

35

36
37
38

8

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20
21

22
23

25

図No

つ
々

#25.102L

ふ江6

白負

M6

Sグリーン

#25106L
ST-307K
ST-507K

備  考

あ10

L=30

2

4

2

4
つ
々

4
つ
を

4

2

つ
カ

つ
々

つ
々

2

4

3
3
つ
々

2

ST-307K

4

4

2

2
2

つ
々

，
々

4

4

N

L

R

9∩

19T

野区E

R

42T
1l T

F

Fマ ーク

:L

布マー ク

140

B

子庫 R

yペ ッ

アン

RV

レ ー

ド

ン

くジ

ジヽ

マ ー

くジ

ツ

ッ ノ

iバネ

,ホ ッパー

'ケ シー ト

,バー

ッヽパーシヤフ ト

′ロケット

己バネ

ロケット |

云ブランカバー

云ブ ラン

及いラベル

倅
阿

ガ

― ム

レ ー

バ ーェ ン

:」Lll

フック

ブラン

テンション

テンション1

ス

ローラーチェーン

称名

ス

回

ブラシロッド

調飾 ,

ロックナツ

ブラシアーム

オイルレスベアリング

スブロケッ ト

ガイ ドス

ガイ ドスタン ド

調

カキトリマーク
カ キ

同転 ブラシ調

ローラーチェーン

C,
シャフ トカバー

ス ミ

圧

アーム

ロックナット
取

コーナーゴム

01620-13206

20000-

20133--41270

20000--41320

20045--41280

20035--41160

02100-―

20000--41690
20060--31570
20000--42490

20050--41400
20048--41130

20112--44115
03003--25106

20133--31341
20132-31351

ドコ

20048--42200
20048--42310

20048--42331

20048--42320

20050--41320
20133--41220
20048--31620

20035--41020
20035--41010

20035-31111
20050--41450

29224--41331
29224--41341

20113-41170
20048--42350

20060--31242
03003--25102

20048--42420
20060--31242

29224--41400
00931--40012

20(41-4171111

20059--21031

29224--41690
29224--41700

29224--41372
20045--21171

92

98

56

80

81

82
83

84
85
86

87
88

89

90
91

93

94

96
97

99

100

図No

51

52

醜

55

57
58

59

60
61

62

63
64
65

66
67
68

69
70

71

72

73

74

75
76

77

78

79

瑚

―

ユ,0`2

∽
引
‥
”
ｏ
↓
蒼
∴
習

Ｆ
介



―
閂
い
―

ST"ろο▼kⅢ ぢθ
備  考数

ST-507KST-307K

R

取扱説明導

称名

アンダーカバー

アンダーカバー

ドコ

20133--41481

20060--41491

20060--41481

図No

101

102
103

称名

M6X12

M6× 12

W16X12

ふ/」:6

柿  考
1し16× 10

ふ近6X12
M6× 10
pV1 6

M6
W110
Wl12
′ヽ16
3X25
あ 5

む 9

M6× 12
ふ/18× 14

W14X8
ふ正6× 12
1ヽ江4× 16

W【 4
ふ7正 8
W14
ふl16X10
M6× 20

4
14

10

10

5

，
Ｖ

4

ST-507K

42

11

17

ST-307K

37
11

17

14

10

2

4

つ
々

4

ネヽジ

市ン

〕六角ボル

と十年 ナベノ

ル

^牢ナベ小 ,

ル

:ハヂ

iめ

―べ小 ネジ

ス

ベ

ル

ツ

六角 ボル

ヒラザノカ

バネザガラ

バネザガ ,

ツ

ル

ン

六角 i

六 ヂ

バネ平組 i
バネ平組

チ ョウナット

ヒラザガネ
ヒラザガラ

Rピ ン
Rビ ン
バネ組込―

バネ組辺
バネ組込ラ
バネ平組主

六角穴付 I

六角 |

六角 ボル

01500--03025

20000--42170

コ ド

20000--41740
20000--41780
01000--00612

01114-00610
01250--00606
01290--90600

01420--01016

01420--01223
01421--00610

01501--00510
01501--00918
20000--41490

20000--41730
20000--41760

01110--00612
01110-(X)416
01360--00612

01200-00403
01200-00807
01400--00410

01000-00610
01000--00620
01400--00615

図No

200
201
202

203
204
205

206
207
208

209
210
211

212
213
214

215
216
217

218
219
220

221
222
223

224

∽
引
Ｉ
”
ｏ
↓
狩
焦
ざ
賀
斉




